年　月　　日
　熊本県知事　様

請求者　住　　　所
氏　　　名
特別代理人選任請求書

　特定非営利活動促進法第１７条の４に規定する特別代理人について、下記のとおり選任されるよう請求します。

記
	特定非営利活動法人の名称

	請求者(利害関係人)と当該特定非営利活動法人との関係

	法人代表者（氏名）

	特別代理人（住所）

	特別代理人（氏名）

	特別代理人と当該特定非営利活動法人との関係（続柄等）

	特別代理人の選任を必要とする理由

（利益相反行為の内容）

令和元年９月１１日

　熊本県知事　蒲島　郁夫　様

請求者　熊本市中央区手取本町８番９号

熊本　太郎
特別代理人選任請求書

　特定非営利活動促進法第１７条の４に規定する特別代理人について、下記のとおり選任されるよう請求します。

記
	特定非営利活動法人の名称
	ＮＰＯ法人パレア会

	請求者(利害関係人)と当該特定非営利活動法人との関係
	当法人の理事長（代表者）

	法人代表者（氏名）
	熊本　太郎

	特別代理人（住所）
	熊本市中央区水前寺６丁目１８番１号

	特別代理人（氏名）
	肥後　次郎

	特別代理人と当該特定非営利活動法人との関係（続柄等）
	当法人の理事

	特別代理人の選任を必要とする理由

（利益相反行為の内容）
	当法人代表者と、当法人との間で土地売買契約を締結するために必要。

記 載 例

注意：請求内容を審査するにあたり、別途提出資料（契約書の案文等）を求め

たり、聞き取りを行ったりすることがあります。

利益相反行為の内容を具体的に記入します